Кемеровская область Тяжинский муниципальный район

Новопокровское сельское поселение

Администрация Новопокровского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 19 июля 2017г№25-р
с. Новопокровка

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Новопокровского сельского поселения

по состоянию на 01 июля 2017 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Новопокровского сельского поселения на 01 июля 2017 года согласно приложению.

2.  Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу со дня обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста администрации Новопокровского сельского поселения Финк Т.А.
Глава Новопокровского
сельского поселения:                                                                              С.П.Даниленко
Приложение

к распоряжению от 19.07.2017г №25-р

	КОДЫ

	ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
	Форма по ОКУД
	0503117

	на «01» июля 2017 г.
	Дата
	01.07.2017

	по ОКПО
	04160462

	Наименование финансового органа:
	Администрация Новопокровского сельского поселения Тяжинского района Кемеровской области
	Глава по БК
	926

	Наименование бюджета:
	Бюджет Новопокровского сельского поселения
	По ОКТМО

	Периодичность:
	месячная, квартальная, годовая

	Единица измерения:
	руб

	по ОКЕИ
	383

	1. Доходы бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - ИТОГО
	010
	      X
	5 073 000,00
	2 993 068,48
	2 079 931,52

	Налог на доходы Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227(1) и 228 Налогового кодекса Российской Федерации.

	000 10102010 01 0000 110
	73 000,00

	73 000,00

	Налог на доходы Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227(1) и 228 Налогового кодекса Российской Федерации.

	000 10102010 01 1000 110

	31 591,90
	-31 591,90

	Налог на доходы Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227(1) и 228 Налогового кодекса Российской Федерации.

	000 10102010 01 2100 110

	51,41
	-51,41
	,

	Налог на доходы Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227(1) и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	000 10102010 01 3000 110

	62,67
	-62,67

	НДФЛ с доходов, полученных гражданами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса РФ

	000 10102030 01 1000 110

	10,10
	-10,10

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты.

	000 10302230 01 0000 110
	176 000,00
	88 503,87
	87 496,13

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты.

	000 10302240 01 0000 110
	2 000,00
	961,92
	1 038,08

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты.

	000 10302250 01 0000 110
	267 000,00
	152 594,35
	114 405,65

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	000 10302260 01 0000 110

	-17 951,60
	17 951,60

	Единый сельскохозяйственный налог.

	000 10503010 01 0000 110
	19 000,00

	19 000,00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений.

	000 10601030 10 0000 110
	11 000,00

	11 000,00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	000 10601030 10 1000 110

	93,00
	-93,00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	000 10601030 10 2100 110

	1,13
	-1,13

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений.

	000 10606033 10 0000 110
	60 000,00

	60 000,00

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	000 10606033 10 1000 110

	93 095,00
	-93 095,00

	Земельный налог с физических, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений.

	000 10606043 10 0000 110
	111 000,00

	111 000,00

	Земельный налог с физических, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	000 10606043 10 1000 110

	2 472,00
	-2 472,00

	Земельный налог с физических, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	000 10606043 10 2100 110

	7,14
	-7,14

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий.

	000 10804020 01 0000 110
	1 000,00

	1 000,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	000 10804020 01 1000 110

	1 000,00
	-1 000,00

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления муниципальных районов и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений).

	000 11105035 10 0000 120
	19 000,00

	19 000,00

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений (возврат дебиторской задолженности прошлых лет)

	000 11302995 10 0003 130

	550,00
	-550,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности.

	000 20215001 10 0000 151
	2 035 000,00
	1 062 944,54
	972 055,46

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.

	000 20235118 10 0000 151
	60 000,00
	25 980,84
	34 019,16

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями.

	000 20240014 10 0000 151
	2 239 000,00
	1 551 100,21
	687 899,79

	2. Расходы бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Расходы бюджета - всего
	200
	      X
	5 073 000,00
	3 065 528,22
	2 007 471,78

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	000 0102 99000 11310 121
	286 000,00
	132 358,95
	153 641,05

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	000 0102 99000 11310 129
	86 000,00
	33 151,15
	52 848,85

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	000 0104 99000 11320 121
	816 000,00
	403 070,53
	412 929,47

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	000 0104 99000 11320 129
	246 000,00
	113 750,55
	132 249,45

	Закупка товаров, работ,услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий

	000 0104 99000 11320 242
	33 918,07
	30 628,07
	3 290,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	000 0104 99000 11320 244
	197 658,99
	172 313,34
	25 345,65

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

	000 0104 99000 11320 851
	2 243,00
	2 243,00

	Уплата прочих налогов, сборов

	000 0104 99000 11320 852
	2 373,00
	1 925,00
	448,00

	Уплата иных платежей

	000 0104 99000 11320 853
	541,27
	541,27

	Закупка товаров, работ,услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий

	000 0104 99000 70320 242
	30 362,86
	30 362,86

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	000 0104 99000 70320 244
	20 552,66
	20 552,66

	Уплата прочих налогов, сборов

	000 0104 99000 70320 852
	1 925,00
	1 925,00

	Резервные средства

	000 0111 99000 11290 870
	1 000,00

	1 000,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	000 0203 99000 51180 121
	46 000,00
	19 954,56
	26 045,44

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	000 0203 99000 51180 129
	14 000,00
	6 026,28
	7 973,72

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	000 0309 02000 10580 244
	10 000,00
	9 998,96
	1,04

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	000 0309 02000 11240 244
	130 000,00
	1 415,00
	128 585,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	000 0309 02000 70320 244
	5 500,00
	5 500,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	000 0309 03000 11260 244
	5 000,00

	5 000,00

	Субсидии на возмещение недополученных доходов или возмещение фактически понесенных затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг

	000 0402 01100 10600 811
	368 000,00
	278 225,52
	89 774,48

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	000 0407 02000 11250 244
	39 458,82
	39 458,82

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	000 0407 02000 70320 244
	24 736,18
	24 736,18

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	000 0409 01300 11140 244
	365 000,00
	296 343,10
	68 656,90

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	000 0409 01300 11160 244
	80 000,00
	80 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	000 0501 01200 11100 244
	31 990,00
	31 990,00

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

	000 0501 99000 11340 851
	2 000,00
	400,00
	1 600,00

	Субсидии на возмещение недополученных доходов или возмещение фактически понесенных затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг

	000 0502 01100 10600 811
	1 861 000,00
	1 272 874,69
	588 125,31

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

	000 0502 99000 11340 851
	3 000,00
	2 982,00
	18,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	000 0503 01400 11200 244
	354 816,85
	49 877,43
	304 939,42

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	000 0503 01400 70320 244
	2 923,30
	2 923,30

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	000 0801 99000 11330 244
	5 000,00

	5 000,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)
	450
	      X

	-72 459,74
	      X

	3. Источники финансирования дефицита бюджетов

	Наименование показателя
	Код строки
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	      X

	72 459,74

	Изменение остатков средств
	700
	000 01000000 00 0000 00А

	72 459,74

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	700
	000 01050000 00 0000 000

	72 459,74

	Увеличение остатков средств бюджетов
	710
	000 01050000 00 0000 500
	-5 073 000,00
	-2 993 068,48

-2 079 931,52

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	710
	000 01050200 00 0000 500
	-5 073 000,00
	-2 993 068,48
	-2 079 931,52

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	710
	000 01050201 00 0000 510
	-5 073 000,00
	-2 993 068,48
	-2 079 931,52

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	710
	000 01050201 10 0000 510
	-5 073 000,00
	-2 993 068,48
	-2 079 931,52

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	720
	000 01050000 00 0000 600
	5 073 000,00
	3 065 528,22
	2 007 471,78

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	720
	000 01050200 00 0000 600
	5 073 000,00
	3 065 528,22
	2 007 471,78

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	720
	000 01050201 00 0000 610
	5 073 000,00
	3 065 528,22
	2 007 471,78

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	720
	000 01050201 10 0000 610
	5 073 000,00
	3 065 528,22
	2 007 471,78